[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.04.2019  № 246
п.г.т. Сосьва
О внесении изменений в Расчет стоимости вывоза ЖБО на 1 м2, утвержденный   постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 30.10.2017 № 916 «Об утверждении тарифа на жилищную услугу по сбору и вывозу жидких бытовых отходов, оказываемую муниципальным автономным учреждением «Эксплуатационно-хозяйственное управление Сосьвинского городского округа»
В связи с уточнением адресов многоквартирных домов, которым оказывается жилищная услуга по сбору и вывозу жидких бытовых отходов муниципальным автономным учреждением «Эксплуатационно-хозяйственное управление Сосьвинского городского округа», руководствуясь статьями 27, 30 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести с 01 апреля 2019 года изменения в Расчет стоимости вывоза ЖБО на 1 м2, утвержденный постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 30.10.2017 № 916 «Об утверждении тарифа на жилищную услугу по сбору и вывозу жидких бытовых отходов, оказываемую муниципальным автономным учреждением «Эксплуатационно-хозяйственное управление Сосьвинского городского округа» (с изменениями от 31.08.2018 № 671, от 25.10.2018 № 837), изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Серовский рабочий» и разместить на официальном сайте Сосьвинского городского округа.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сосьвинского
городского округа                                                                                           Г.Н. Макаров

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления

администрации Сосьвинского городского округа
Заголовок постановления:
О внесении изменений в приложение «Расчет стоимости вывоза ЖБО на 1 м2» к постановлению администрации Сосьвинского городского округа от 30.10.2017 № 916 «Об утверждении тарифа на жилищную услугу по сбору и вывозу жидких бытовых отходов, оказываемую муниципальным автономным учреждением «Эксплуатационно-хозяйственное управление Сосьвинского городского округа»
	              Должность

	Фамилия, инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления

на

согласование
	Дата согласования
	Замечания и подписи

	Председатель ООА СГО «Комитет ЖКХ и СЭТС»
	О.В. Плешко

	Заведующий организационным отделом администрации Сосьвинского городского округа
	Ю.Г. Колесниченко

	Заведующий отделом муниципальной службы, юридической и кадровой работы администрации Сосьвинского городского округа
	О.Р. Тарковская

Постановление разослать: 04, 12, 13, МАУ «ЭХУ СГО», МУП «ЦРИБ СГО», МКУ «ЦПСиК СГО».
Исполнитель, телефон: А.А. Ворошилова – заместитель председателя Отраслевого органа администрации Сосьвинского городского округа «Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, энергетике, транспорту и связи»

тел.98003(233) «____»____________ 2019 г.